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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 
z  2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowa wybranych pomieszczeń w kondygnacji podziemnej budynku „V” (kancelaria tajna).
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie nr 1.
Proszę o informację jakiego producenta i której serii urządzenia systemu SAP zamontowane są w istniejącym obiekcie.
Odpowiedź: 	Budynek  V - centrala Bosch FPA-5000 v.2.x zsieciowana w 2018 roku z nową centralą FPA-5000 w bud. "S".
 
Pytanie nr 2.
Proszę o potwierdzenie, że istniejąca centrala SAP jest przystosowana do podpięcia nowych elementów pętlowych. 
Odpowiedź: Tak - w chwili obecnej pętla 'LSN Piwnica 1' obsługuje ok. 88 elementów np. FAP-O420/425.

Pytanie nr 3. 
Proszę o podanie modelu i producenta istniejącej centrali SAP.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Centrala Bosch FPA-5000 v.2.x.

Pytanie nr 4. 
Proszę o przedstawienie specyfikacji urządzeń systemu SSWiN.
Odpowiedź: wg opisu z projektów wykonawczych PW Kancelaria - opis: str. 53, 54, PW Magazyn (a także w opisie Przedmiaru robót 5.4.5.Przedmiar_ELEKTR_magazyn.pdf ).
 
Pytanie nr 5. 
Proszę o przedstawienie specyfikacji urządzeń systemu KD.
Odpowiedź: wg opisu z projektów wykonawczych PW Kancelaria - opis: str. 56, 57,  PW Magazyn  (a także w opisie Przedmiaru robót 5.4.5.Przedmiar_ELEKTR_magazyn.pdf ).
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